

Zen Sun ApS

Hesselager 16, 2605 Brøndby

CVR-nr. 36 90 40 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017.

Steve Klein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zen Sun ApS Hesselager 16 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 36 90 40 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steve Jussi Klein
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive aktiviteter vedrørende fysisk velvære.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -132 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets har tabt egenkapital, og er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. I den forbindelse er det besluttet, at selskabets moderselskab yder et skattefrit tilskud, for reetablering af egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-100.040	-51.304
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-44.270	-21.068
Driftsresultat	-144.310	-72.372
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.824	-5.169
Resultat før skat	-169.134	-77.541
2 Skat af årets resultat	37.225	17.059
Årets resultat	-131.909	-60.482
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-131.909	-60.482
Disponeret i alt	-131.909	-60.482

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	170.000	190.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>170.000</u>	<u>190.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	186.013	210.284
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>186.013</u>	<u>210.284</u>
Deposita	53.410	52.798
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.410</u>	<u>52.798</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>409.423</u>	<u>453.082</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	42.900	30.884
Andre tilgodehavender	28.331	26.662
Tilgodehavender i alt	<u>71.231</u>	<u>57.546</u>
Likvide beholdninger	9.577	75.051
Omsætningsaktiver i alt	<u>80.808</u>	<u>132.597</u>
Aktiver i alt	<u>490.231</u>	<u>585.679</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	2.609	-60.482
Egenkapital i alt	52.609	-10.482
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.500	13.825
Hensatte forpligtelser i alt	19.500	13.825
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	412.122	582.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	418.122	582.336
Gældsforpligtelser i alt	418.122	582.336
Passiver i alt	490.231	585.679

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.673	4.691
Andre finansielle omkostninger	<u>1.151</u>	<u>478</u>
	<u>24.824</u>	<u>5.169</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-42.900	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.675</u>	<u>-17.059</u>
	<u>-37.225</u>	<u>-17.059</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	200.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-10.000	0
Årets afskrivninger	<u>-20.000</u>	<u>-10.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-30.000</u>	<u>-10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>170.000</u>	<u>190.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	221.351	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>221.351</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>221.351</u>	<u>221.351</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-11.067	0
Årets afskrivninger	<u>-24.271</u>	<u>-11.067</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-35.338</u>	<u>-11.067</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>186.013</u>	<u>210.284</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-60.482	0
Årets overførte overskud eller underskud	-131.909	-60.482
Skattefri koncerntilskud	195.000	0
	<u>2.609</u>	<u>-60.482</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lucio Holding ApS, CVR-nr. 32 44 09 83 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.